
r-ric1 z_o Z-3 / oor:; f 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

Univerzita Palackého v Olomouci 

Veřejná vysoká škola- režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem: Křížkovského 51 l/8, 779 00 Olomouc 
lČ: 61989592 
DIČ: CZ6l989592 
Součást: Fakulta tělesné kultury 
kontaktní adresa: tř. Míru 117, 771 11 Olomouc 
zastoupená: Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan 

na straně jedné (dále jako „UP") 

a 

HP TRONIC, s.r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38954 
se sídlem: náměstí Práce 2523, 760O1 Zlín 
IČ: 60323418 
DIČ: CZ60323418 
zastoupená: Ing. Daniel Večeřa, jednatel 
Bankovní spojení: 

na straně druhé (dále jako „dodavatel") 

tyto dvě společně jako „smluvní strany" 

a 

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 13723 
se sídlem: náměstí Práce 2523, 760 01 Zlín 
IČ: 49973053 
DIČ: CZ49973053 
zastoupená: Ing. Daniel Večeřa, jednatel 

jako „vedlejší účastník" 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto 
dohodu o narovnání: 

1 5 7 9 o 



I. 

Úvodní nstanovení 

I. UP objednávkou č. 4551015806 ze dne 19. 12. 2022 u dodavatele objednala ubytování, stravování 
a konferenční zázemí na výjezdní zasedání vedení FTK v termínu 30. 1. - 1. 2. 2023. Jako dodavatel 
byla v objednávce namísto HP TRONIC, s.r.o., mylně uvedena firma HP TRONIC Zlín, spol. sr.o., 
a IČ: 49973053, DIČ: CZ49973053. Obě společnosti mají shodné sídlo a jednatele. 

2. Dodavatel, tj. HP TRONIC, s.r.o., objednávku č. 4551015806 akceptoval. Objednané plnění bylo 
dodavatelem poskytnuto a dodavatel dne 9. 2. 2023 vystavil pro UP fakturu č. 6231400788 za 
účelem doplacení ceny služby. Při kontrole údajů na daňovém dokladu byl zjištěn omyl v údajích 
uvedených v objednávce č. 4551015806. 

3. Předmětem této dohody o narovnání je vyloučení pochybnosti o smluvních stranách, tj. 
o subjektech, mezi nimiž došlo a dochází k vzájemnému plnění na základě objednávky 
č. 4551015806. 

II. 

Narovnání 

I. Smluvní strany prohlašují, že objednávka č. 4551015806 a plnění na základě ní byly uskutečněny 
mezi nimi, tj. mezi UP a HP TRONIC, s.r.o., IČ: 61989592. 

2. Smluvní strany stvrzují, že faktura č. 6231400788 ze dne 9. 2. 2023 je daňovým dokladem, kterým 
je fakturována cena za služby dle objednávky č. 4551015806. 

3. Vedlejší účastník prohlašuje, že z objednávky č. 4551015806 mu nevznikla žádná práva vůči UP 
a že UP nevznikly žádné povinnosti vůči vedlejšímu účastníkovi. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda je uzavřena ve třech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
a jedno vyhotovení obdrží vedlejší účastník. 

2. Tato dohoda se v otázkách v ní výslovně neupravených řidí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v účinném znění. 

3. Tato dohoda může být měněna toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami potvrzenými podpisy osob oprávněných za smluvní strany 
jednat. 

4. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz výše uvedeného připojují své podpisy. 

5. Účastníci dohody berou na vědomí, že tato dohoda podléhá povinnému uveřejnění podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

6. Tato dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu osobami oprávněnými jednat za účastníky dohody 
a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

7. UP, která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje ostatní účastníky o uveřejnění neprodleně 
po něm na jejich kontaktním e-mailu. 

8. Součástí této dohody jsou následující přilohy: 



a. Kopie objednávky č. 4551015806 ze dne 19. 12. 2022, 

b. Faktura - daňový doklad č. 6231400788 ze dne 9. 2. 2023 

V Olomouci dne .2 .8 _03_ ZOlJ 

za UP: 

Ve Zlíně dne . . 0.1.-0Z- 2023 

Ing. Daniel Večeřa, jednatel 

V e Zlíně dne ... 0.1-02- 2023 

---~------- - --



. 

Faktura daňový doklad I 6231400788 -
Číslo: 6231400788 

Dodavatel: 
HP TRONIC, s.r.o. Odběratel ~ plátce 
nám. Práce 2523 760 01 Zlín Univerzita Palackého v Olomouci 
IČO 60323418 
DIČ CZ60323418 Křížkovského 511/8 
Dodavatel je plátcem DPH 77900 Olomouc 
Zaps. v OR při KS v Brně, odd. C, vložka 38954 česká republika 

Provozovna IČO 61989592 
Hotel Horal DIČ CZ61989592 
Léskové 583 
756 06 Velké Karlovice 

Bankovní spojení 

Způsob úhrady: Bankovním 
převodem 

IBAN Datum: 09.02.2023 
SWif-1 Splatnost: 23.02.2023 

DUZP: 01.02.2023 
Variabilní symbol: 6231400788 

Fakturujeme vám za služby na hotelu Horal v termínu 30.1.-1.2.2023 na základě obj. číslo 4551015806. 

ZÁLOHY: 
C.dokladu (z úlohy) Salba DPH Základ DPH DPH Cel'<em 

922143647 J0,00% ·52 363,64 Kč -5 236,36 Kr -57 600,00 Ki' 

PoioŽkft Od Do Věkova kategorie Mj. ~/o DPH Zókiad DPH DPH Celkem s DPH 

1Jbylu,1aci poplatek 30.0 l .2023 o 1. o 2 „?.O ;:>] 18 0% 540,00 Kč 0,00 Kč 540,00 Kč 
PrHrV1Jcrn ~kolící rn/!,;tnos.ti J0,01.?0.'3 Ol.02,2023 1 2JfYf) 2L 6fJ3,47 K<' 4 ~i5375] Kč ;>(, :131,00 Kč 

iJtlylovani ve Wellness l1otell1 31LOi.2023 () 1.02.2023 1 10% 28 407,99 K<". 2 840,80 Kč 31 248, 79 K( 
Hurai' • '-1 30.0L?Ol.3 - Ol.02./.fJ;!::l 
Pobvtovy baliček - :;nidcině a vei:eř•~ 10.01.20.'.l íll.02 . .'10/l J 10fl1ó 1'.i 140,00Kč I 314,00 Kč 14 454,00 Kt' 
10.01.2023 01 02.2023 

Celkem s DPH: 72 479,79 Kč 

REKAPITULACE DPH 
Sazba Základ DPH DPH Celkem s DPH 

0'%, 5'10,00 Ke' o.no Kč 5•10,00 Kč 
1 o~;~, -10 8b,65 K.1' ·1 081,56Kř -l 1 R97,2J Kč 
~~1·~~('• 21 583,<17 Ki': 4 553,53 Ki' 26 237,00 Kf 

f:elkr;-m 11 407,82 J<č 3 471.')7 Ke 14 B79,79 Kř 

v připadé nezaplacen! dai1ovdm dokli:ldu v den splatnosti vznika veťiteli právo na úrok z prodlení dle nařízení vlády<'. 3Sl/2013 Sti. 

Fakturu vystavil: Částka k proplacení  (upravil: 
l.4 879,79 Kč 

Prevzal: Dodavatel: 

-------------



Daňový doklad na přijatou platbu 
I 922143647 

Číslo: 922143647 

Dodavatel: 
HP TRONIC, s.r.o. 
nám. Práce 2523 760 01 Zlín 
IČO 60323418 
DIČ CZ60323418 
Dodavatel je plátcem DPH 
Zaps. v OR při KS v Brně, odd. C, vložka 38954 

Provozovna 
Hotel Horal 
Léskové 583 
756 06 Velké Karlovice 

I Bankovní spojení 
I 
ČSOB 
IBAN 
SWIFT 

Odběratel - plátce 
Univerzita Palackého v Olomouci 

Křížkovského 511/8 
77900 Olomouc 
Česká republika 

IČO 61989592 
DIČ CZ61989592 

Způsob úhrady: 

Datum: 
Splatnost: 
Datum přijetí 
platby: 
Variabilní symbol: 

Bankovním 
převodem 
23.12..2022 
23.12.2022 
22.12.2022 

922143647 

Uhraďte prosím níže uvedenou částku za služby v termínu 30.01.2023 - 01.02.2023 

Položka 
[30.01..)0?3 - 01.02.2023] Záloha 
n;j sluzbv 10% Df'H 

Mj. %DPH Láklacl DPH DPH Celkem s DPH 
52 :>63,64 Kč 5 236,36 Ke 57 600.00 Kč 

Celkem s DPH: 57 600,00 Kč 

REKAPITULACE DPH 

Cdkem 

Fakturu vystavil: 

Zi\klnd DPf 1 

52 363,6·\ KČ 
52 363,64 Ke 

DPH Celkem s DPH 

5 236,ltí Kč 51 600,00 Ke 
'i 236,36 Kč S'/ 600,00 Kč 

Import účetnictví Horal (upravit: 

Převzal: Dodavatel: 

-------·-------···------~--

Celkem uhrazeno 
57 600,00 Kč 




